ОТЧЕТ

о вручении юбилейных медалей «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг»

на 05 мая 2015 года

	Муниципальное образование


	Списочное количество

награждённых

(включая граждан в дополнительных списках)
	Количество граждан, которым вручены юбилейные медали

(по спискам)
	Количество граждан, которым
 не вручены юбилейные медали, вследствие уважительных причин 
	Количество граждан, которым не вручены медали

(с указанием конкретных причин)



	
	
	
	смерть
	выезд с постоянного места жительства
	

	наименование
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	
	
	
	
	
	

	с\п Кр Профинтерн
	287
	265      
	13  
	9    
	0 

	
	
	
	
	
	

	с\п Бурмакино
	232
	220
	9
	3
	0

	
	
	
	
	
	

	с\п Некрасовское
	278
	250
	26
	2
	0

	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	797
	735  
	48  
	14   
	0    


